
 

 

Riepilogo Sconti Socio ACLI 
 
 
LA TARIFFA PER IL SERVIZIO DI ACCOGLIENZA, CONSERVAZIONE DOCUMENTALE E CORTESIA NON VERRA’ 

APPLICATA AI SOCI ACLI, US ACLI E DELEGATI FAP ACLI CON LA TESSERA DELL’ANNO IN CORSO 

 
 
 

Tariffario Assistenza Fiscale 

  
 MODELLO 730 e MODELLO REDDITI (EX MOD. UNICO) 
 Sconto Socio Acli         € 10,00 
 Sconto Delegato Fap Acli        € 30,00 
  Sconti non cumulabili e applicabili solo alle tariffe ordinarie presentando la tessera dell’ANNO IN CORSO      
      
  
 

Tariffario Casa 

 
 CONSULENZA E STIPULA CONTRATTI DI LOCAZIONE 
 Sconto Socio ACLI         € 10,00 
  Sconti non cumulabili e applicabili solo alle tariffe ordinarie presentando la tessera dell’ANNO IN CORSO 

  
 

 

Tariffario Successioni 
  
 DICHIARAZIONE DI SUCCESSIONE 

 Sconto socio ACLI         € 70,00 
  Sconti non cumulabili e applicabili solo alle tariffe ordinarie presentando tessera dell’ANNO PRECEDENTE 
 
 
 

Tariffario Contabilità - Professionisti e Società 
 

 TENUTA CONTABILE ANNUALE 
 REGIME FORFETTARIO: Sconto socio ACLI per clienti con fatturato superiore a € 30.000 € 40,00 

REGIME DEI MINIMI: Sconto socio ACLI per clienti con fatturato superiore a € 20.000  € 40,00 
 REGIME SEMPLIFICATO: Sconto socio ACLI  € 40,00 

  

 MODELLO REDDITI (EX MOD. UNICO) CONTRIBUENTI REGIMI AGEVOLATI 
 CONTRIBUENTI MINIMI/FORFETTARI: Sconto socio ACLI  € 10,00 
  Sconti non cumulabili e applicabili solo alle tariffe ordinarie presentando la tessera dell’ANNO IN CORSO 
 


